Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

имени Героя Российской Федерации Л.Р. Квасникова

ПРИКАЗ

 07.11.2022                              № 145-д

 г. Узловая

О проведении оценочных процедур во второй четверти 2022-2023 учебного года

 На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации и

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур во второй четверти 2022-2023 учебного

года (Приложение).

2. Разместить сформированный график на сайте школы.

                            Директор                                               Н.А. Жемчугова

Приложение

к приказу от 07.11.2022 № 145-д

Дата Класс Предмет Форма оценочной процедуры

Начальное общее образование

10.11 2а Математика Контрольная работа

 2б Математика Контрольная работа

 2в Математика Контрольная работа

 4в Математика Контрольная работа

15.11 2а Русский язык Контрольная работа

 2б Русский язык Контрольная работа

 2в Русский язык Контрольная работа

 3б Математика Контрольная работа

 3в Русский язык Контрольная работа

 4а Математика Контрольная работа

16.11 4б Математика Контрольная работа

17.11 3б Русский язык Контрольная работа

 4а Русский язык Контрольная работа

22.11 4б Русский язык Контрольная работа

23.11 4в Русский язык Контрольная работа

24.11 3в Математика Контрольная работа

29.11 3а Русский язык Контрольная работа

 4в Математика Контрольная работа

30.11 3а Математика Контрольная работа

 4а Математика Контрольная работа

01.12 3в Русский язык Контрольная работа

 4б Математика Контрольная работа

06.12 4б Русский язык Контрольная работа

07.12 3б Математика Контрольная работа

 4в Русский язык Контрольная работа

08.12 3б Русский язык Контрольная работа

 4а Русский язык Контрольная работа

12.12 3в Английский язык Контрольная работа

13.12 2в Английский язык Контрольная работа

 3а Английский язык Контрольная работа

 4в Математика Контрольная работа

14.12 2б Английский язык Контрольная работа

 3в Математика Контрольная работа

 4а Английский язык Контрольная работа

 4б Английский язык Контрольная работа

15.12 2а Английский язык Контрольная работа

 3б Английский язык Контрольная работа

 3в Русский язык Контрольная работа

 4в Английский язык Контрольная работа

16.12 2в Русский язык Контрольная работа

21.12 2а Русский язык Контрольная работа

 2б Русский язык Контрольная работа

 3а Русский язык Контрольная работа

 4в Русский язык Контрольная работа

22.12 3а Математика Контрольная работа

 4а Математика Контрольная работа

 4б Математика Контрольная работа

27.12 4а Русский язык Контрольная работа

 4б Русский язык Контрольная работа

Дата Класс Предмет Форма оценочной процедуры

28.12 3б Математика Контрольная работа

Основное общее образование

08.11 7в Русский язык Контрольная работа

09.11 8а Физика Контрольная работа

 8б Физика Контрольная работа

 8в Физика Контрольная работа

10.11 9а Химия Контрольная работа

 9б Химия Контрольная работа

 9в Химия Контрольная работа

 5а Математика Контрольная работа

 5б Математика Контрольная работа

 5в Математика Контрольная работа

 6а Математика Контрольная работа

 6в Математика Контрольная работа

 6г Математика Контрольная работа

12.11 6б Русский язык Контрольная работа

15.11 5б Русский язык Контрольная работа

 6а Русский язык Контрольная работа

 6б Математика Контрольная работа

 6в Русский язык Контрольная работа

 6г Русский язык Контрольная работа

 9а Физика Контрольная работа

 9б Физика Контрольная работа

 9в Физика Контрольная работа

16.11 5в Русский язык Контрольная работа

 8а Русский язык Контрольная работа

 8б Русский язык Контрольная работа

17.11 5а Русский язык Контрольная работа

 9а Русский язык Контрольная работа

 9б Русский язык Контрольная работа

 9в Русский язык Контрольная работа

18.11 7а Русский язык Контрольная работа

22.11 6а Литература Контрольная работа

 7а Физика Контрольная работа

 7б Физика Контрольная работа

 7в Физика Контрольная работа

 8в Русский язык Контрольная работа

 9в Литература Контрольная работа

23.11 7а Алгебра Контрольная работа

 7б Русский язык Контрольная работа

 7в Алгебра Контрольная работа

 9а Литература Контрольная работа

24.11 5б Математика Контрольная работа

 6в Литература Контрольная работа

 7а Геометрия Контрольная работа

 7б Геометрия Контрольная работа

 7в Геометрия Контрольная работа

 9б Литература Контрольная работа

25.11 6б Литература Контрольная работа

 6г Литература Контрольная работа

 7б Алгебра Контрольная работа

 7в Русский язык Контрольная работа

28.11 9б Алгебра Контрольная работа

29.11 6а Русский язык Контрольная работа

Дата Класс Предмет Форма оценочной процедуры

 6б Русский язык Контрольная работа

30.11 6б Математика Контрольная работа

 6в Русский язык Контрольная работа

 6г Русский язык Контрольная работа

01.12 8б Информатика Контрольная работа

 8в Информатика Контрольная работа

 9а Русский язык Контрольная работа

 9б Русский язык Контрольная работа

 9в Русский язык Контрольная работа

02.12 8в Литература Контрольная работа

 9а Алгебра Контрольная работа

 9б Геометрия Контрольная работа

 9в Алгебра Контрольная работа

06.12 5а Математика Контрольная работа

 5в Математика Контрольная работа

 6а Математика Контрольная работа

 6в Математика Контрольная работа

 6г Математика Контрольная работа

 7в Русский язык Контрольная работа

 8а Литература Контрольная работа

07.12 5а Русский язык Контрольная работа

 5б Русский язык Контрольная работа

 5в Русский язык Контрольная работа

 7а Русский язык Контрольная работа

 7б Русский язык Контрольная работа

 8а Геометрия Контрольная работа

 8б Геометрия Контрольная работа

 9б Физика Контрольная работа

08.12 8в Геометрия Контрольная работа

09.12 8а Информатика Контрольная работа

 8б Литература Контрольная работа

 8в Алгебра Контрольная работа

 9а Физика Контрольная работа

12.12 6б Русский язык Контрольная работа

13.12 5а Английский язык Контрольная работа

 6а Русский язык Контрольная работа

 6б Математика Контрольная работа

 7а Английский язык Контрольная работа

 8б Английский язык Контрольная работа

 9в Физика Контрольная работа

14.12 5б Английский язык Контрольная работа

 5в Английский язык Контрольная работа

 6а Английский язык Контрольная работа

 6б Английский язык Контрольная работа

 6в Русский язык Контрольная работа

 6г Английский язык Контрольная работа

 7в Английский язык Контрольная работа

 8а Физика Контрольная работа

 8б Физика Контрольная работа

 8в Английский язык Контрольная работа

15.12 5б Математика Контрольная работа

 6в Английский язык Контрольная работа

 6г Русский язык Контрольная работа

 7б Английский язык Контрольная работа

Дата Класс Предмет Форма оценочной процедуры

 8а Алгебра Контрольная работа

 8б Алгебра Контрольная работа

16.12 8а Английский язык Контрольная работа

 9а Информатика Контрольная работа

 9в Информатика Контрольная работа

20.12 7в Вероятность и статистика Контрольная работа

 9а Химия Контрольная работа

 9б Химия Контрольная работа

 9в Химия Контрольная работа

21.12 5а Русский язык Контрольная работа

 5б Русский язык Контрольная работа

22.12 7а Вероятность и статистика Контрольная работа

 7б Вероятность и статистика Контрольная работа

 9в Русский язык Контрольная работа

23.12 5а Математика Контрольная работа

 5в Математика Контрольная работа

 6а Математика Контрольная работа

 6в Математика Контрольная работа

 6г Математика Контрольная работа

 7в Русский язык Контрольная работа

 9б Информатика Контрольная работа

27.12 5в Русский язык Контрольная работа

 6а Русский язык Контрольная работа

 6б Русский язык Контрольная работа

 6в Русский язык Контрольная работа

 7б Русский язык Контрольная работа

28.12 6б Математика Контрольная работа

 6г Русский язык Контрольная работа

 7а Русский язык Контрольная работа

Среднее общее образование

09.11 11 Русский язык Контрольная работа

10.11 11 Алгебра и начало математического анализа Контрольная работа

15.11 11 Литература Контрольная работа

16.11 10 Физика Контрольная работа

 11 Информатика Контрольная работа

18.11 10 Русский язык Контрольная работа

25.11 11 Физика Контрольная работа

28.11 11 Геометрия Контрольная работа

29.11 10 Алгебра и начало математического анализа Контрольная работа

30.11 10 Информатика Контрольная работа

01.12 10 Астрономия Контрольная работа

05.12 11 Геометрия Контрольная работа

07.12 10 Химия (углубленный уровень) Контрольная работа

08.12 11 Алгебра и начало математического анализа Контрольная работа

09.12 10 Русский язык Контрольная работа

15.12 10 Химия (базовый уровень) Контрольная работа

20.12 11 Химия (углубленный уровень) Контрольная работа

21.12 11 Русский язык Контрольная работа

22.12 11 Астрономия Контрольная работа

23.12 10 Алгебра и начало математического анализа Контрольная работа

 11 Алгебра и начало математического анализа Контрольная работа

Директор                                     Н.А. Жемчугова

		2022-11-07T11:58:43+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна

		2022-11-07T11:59:11+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна